
保護者のみなさま

平成28年 11月 9日

は く
｀
くみ保 護者 会 会 長  北島 一人

家庭教育支援委員会委員長  岡  由佳

時

容

　

師

日

内

　

講

１
■
　
（フ
“　
　
　
　
　
つ
０

教育集会の開催について (ご案内)

晩秋の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のことと存じます。

日頃は、家庭教育支援委員会の活動にご支援 。ご協力いただきありがとうございます。

さて、教育集会を下記の通り開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、多くの保護者のみなさまにご参加いただきたいと思います。

記

平成28年 12月 5日 (月) 13:00～ 15:00頃
竹口先生を囲んでのワークショップ

(先生のお話しを伺いながら、楽しく語り合いたいと思います。)

竹口佳昭先生

[.場所 附属小学校 多目的室
;.備考 ○ 車でお越しの方は、南門より入校してください。入出庫は参観日の要領でお願いします。

○ 児童安全のため、入校は12:20～ 12:50に完了してください。
○ 雨天時は、駐車できません。

○ 二輪車は、西門から入って校舎西の駐輪場に停めてください。

【11月 18日締め切り】
切り取り線

会 参 加教 育 集 申 込 書

12月 5日 (月 )の教育集会に参加を希望します。

年   組  児童氏名 (
参加者氏名 (

我が子に幸せな人生を歩んでほしいと願うのは、親であれば当然のことです。そして、それを切に

願っています。

しかし、我が子の幸せな人生とは、いったいどのような人生でしょうか?

幸せとはいったい何でしょう?

皆さんはどのようにお考えでしょうか?

周りの方々と、これまでの子育てを振り返り、これから思春期に向かう子どもたちとどのように向

き合っていけばいいかを■緒に考えていきたいと考えています。

ふるってご参加されることを願つております。

～竹口佳昭先生～

1956年 1月 6日生

兵庫県公立学校中学校・小学校教員、兵庫県・高知県。徳島県スクールカウンセラー等を経て、現在、鳴門教育大学生徒

指導支援センター研究員、鳴門教育大学附属小学校・中学校スクールカウンセラー


